
KLASA: 112-03/21-01/01 
URBROJ: 251-510-03-21-10 

JAVNI NATJEČAJ 
za imenovanje stručnog voditelja/ice Javne ustanove Park prirode Medvednica, obavijest 
daje se 
 
Nastavno na javni natječaj za imenovanje stručnog voditelja/ice Javne ustanove Park prirode 
Medvednica objavljenog u Narodnim novinama dana 12. svibnja 2021. godine, Biltenu broj 92 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i na mrežnim stranicama Javne ustanove Park prirode 
Medvednica, povjerenstvo za provedbu predmetnog natječaja poziva kandidate koji 
ispunjavaju formalno pravne uvjete na razgovor dana 1. lipnja 2021. godine (utorak), koji će 
se obaviti na adresi Bliznec 70, Zagreb prema sljedećem rasporedu: 
 

  
 
Ako kandidat ne pristupi razgovoru smatrat će se da je povukao prijavu na natječaj.  
 
Stručni voditelj/ica imenuje se na mandatno razdoblje od četiri godine. O imenovanju stručnog 
voditelja/ice odnosno o izboru kandidati će biti obaviješteni u zakonskom roku. 

Javna ustanova 
Park prirode Medvednica 

 

Redni broj 
upisnika

1 2 3 4

Prezime i ime 
(inicijali) GJ BĆT SĐS WKS
Godište 1979 1976 1972 1967
Datum: 1.6.2021. 1.6.2021. 1.6.2021. 1.6.2021.

Vrijeme/sati 9:00 9:20 9:40 10:00


